



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Electrolux manuales
                
                

                Neveras
                
                

                ENN2913COW
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                6 nabídka funkcí, 7 regulace teploty, 8 shopping funkce – Electrolux ENN2913COW Manual del usuario

                Página 6: 9 funkce action freeze, 10 poplach vysoké teploty

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
2.

– Ukazatel mrazicího oddílu je zapnutý. 

1)

– Na displeji je teplota mrazničky.

V každém případě se za 10 vteřin obnoví nor‐

mální stav displeje.

2.6 Nabídka funkcí

Po každém stisknutí tlačítka Funkce se postupně

směrem doprava aktivují následující funkce:
• Funkce Action Freeze
• Funkce Shopping
• Funkce D.A.C.
• bez symbolu: běžný provoz.

Můžete ZAPNOUT vždy pouze jednu

funkci.

Chcete-li funkce VYPNOUT, stiskněte několikrát

tlačítko funkce, dokud nezmizí všechny ikony.

2.7 Regulace teploty

Teplota ve spotřebiči se ovládá regulátorem te‐

ploty.

Teplotu chladicího oddílu lze regulovat otáčením

regulátoru teploty chladničky a může se lišit v

rozmezí od +2°C do +8°C.

Teplotu mrazicího oddílu lze regulovat otáčením

regulátoru teploty mrazničky a může se lišit v

rozmezí od -15°C do -24°C.

Aby byly podmínky uložení potravin správné, na‐

stavte následující teploty:

+5 °C v chladničce

-18 °C v mrazničce.

Při normálním provozu se na ukazateli teploty

zobrazuje momentálně nastavená teplota.

Chcete-li spotřebič nastavit, postupujte takto:
• otočte regulátorem teploty po směru hodino‐

vých ručiček, chcete-li dosáhnout maximální‐

ho chladu

• otočte regulátorem teploty proti směru hodino‐

vých ručiček, chcete-li dosáhnout minimálního

chladu.

Obvykle je nejvhodnější střední poloha.

Při hledání přesného nastavení mějte na paměti,

že teplota uvnitř spotřebiče závisí na:
• teplotě místnosti
• četnosti otevírání dveří spotřebiče
• množství vložených potravin
• umístění spotřebiče.

2.8 Shopping Funkce

Potřebujete-li například po nákupu uložit velké

množství teplých potravin, doporučujeme za‐

pnout funkci Shopping, aby se potraviny rychleji

zchladily a nezahřály ostatní potraviny již ulože‐

né v chladničce.

Funkce Shopping se zapíná stisknutím tlačítka

funkce (popřípadě několikrát), dokud se neobjeví

příslušná ikona .

Funkce Shopping se automaticky vypne asi za

šest hodin.

Během funkce Shopping se uvnitř chladicího od‐

dílu automaticky aktivuje i ventilátor.

Ventilátor uvnitř chladicího oddílu se ta‐

ké automaticky zapne, jestliže je teplota

místnosti příliš vysoká (nad 38°C), i

když není zapnutá funkce Shopping.

Funkci je možné kdykoli vypnout stisknutím tla‐

čítka funkce (viz „Nabídka funkcí“).

2.9 Funkce Action Freeze

Chcete-li zmrazovat čerstvé potraviny, je nutné

zapnout funkci Action Freeze. Stiskněte tlačítko

Funkce (popřípadě několikrát), až se objeví

příslušná ikona.

Funkce se automaticky vypne za 52 hodin.

Funkci je možné kdykoli vypnout stisknutím tla‐

čítka Funkce (viz "Nabídka funkcí").

2.10 Poplach vysoké teploty

Zvýšení teploty v oddílu mrazničky (například z

důvodu výpadku proudu) je signalizováno:
• blikající teplotou
• blikáním mrazicího oddílu (ukazatele mrazicí‐

ho oddílu )

• červeným osvětlením displeje
• zvukovým signálem
• symbolem poplachu.

Po obnovení normálních podmínek:
• zvukový signál se vypne
• hodnota teploty bude dále blikat
• osvětlení displeje bude stále červené.

Po stisknutí tlačítka Funkce/ spínače resetu po‐

plachu se na displeji 

 na několik vteřin obje‐

ví nejvyšší dosažená teplota v oddílu.

V tomto okamžiku blikání přestane a osvětlení

displeje se změní z červené na bílou.

1) V normálních podmínkách.

6

www.electrolux.com




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                4
                5
                6
                7
                8
                …
                96
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









